牌转让14家子（孙）公司100%股权及相应债权事宜的议案》，股东大会同意并授权公司董事会在国有资产管

理机构批准和备案后办理本次挂牌转让具体事项，在确定交易对方后按产权交易中心规则签署正式的股权转

让合同。

2024年9月23日， 公司收到西安曲江新区管理委员会审议通过人人乐出售有关资产事项的相关批复。 同

时，天津配销在西安文化产权交易中心的挂牌期限已满，西安文化产权交易中心经审核确定天津优达产业投

资集团有限公司（以下简称“天津优达集团” ）为符合条件的意向受让方。

2024年9月27日，公司与天津优达集团协商一致签订了相关股权转让合同。 公司以人民币238,512,200元

（贰亿叁仟捌佰伍拾壹万贰仟贰佰元整） 价格将持有的天津配销100%股权转让给天津优达集团并已完成工

商变更登记工作。

2024年10月29日，长沙市人人乐商业有限公司、成都市人人乐商业有限公司等13家有经营门店子（孙）

公司在西安文化产权交易中心正式挂牌期满。 次日公司收到西安文化产权交易中心有限公司挂牌结果通知

书，告知公告期间收到1家意向受让方提交的受让申请及相关资料，西安文化产权交易中心有限公司根据资格

条件要求对已报名的意向受让方成都惠顺多商贸有限公司（以下简称“成都惠顺多” ）进行审核，初步审核基

本符合受让资格条件，公司可以与意向受让方洽商签约事宜。